[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________________________________________

22.09.2015                                                                                                          N 241
с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Усть - Ницинском сельском поселении Слободо-Туринского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 10.06.2014 № 194
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Усть – Ницинском сельском поселении Слободо-Туринского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Усть – Ницинского сельского  поселения  от 10.06.2014 № 194 следующие изменения:

1) в таблице  9 пункты 1 и 2 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значение целевого показателя

(индикатора)

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1.
	Соотношение средней

заработной платы

работников муниципального учреждения культуры Усть – Ницинского сельского    к средней

заработной плате

по экономике

Свердловской области
	процентов
	56,9
	66,9
	78,9
	82,4
	100,0
	100,0

	2.
	Численность работников  муниципального учреждения культуры Усть – Ницинского сельского поселения
	человек
	39
	38
	39
	38
	37
	35

2.) таблицу №13 «Показатели нормативов муниципальной «дорожной карты» изложить в новой редакции (прилагается).
 2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  Усть – Ницинского

сельского поселения
            Н.Г. Волохина